[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.04.2021  № 16
деревня Кульгеши

	КӖЛКЕШ
 ЯЛ ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
   09.04.2021 16 №
Кĕлкеш ялĕ

О  перенумерации адресного хозяйства

 В связи  с переписью населения в 2010г., в целях упорядочения адресного хозяйства, а также для упорядочения адресной нумерации зданий и сооружений, расположенных в границах деревни Кульгеши Кульгешского сельского поселения, Администрация Кульгешского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 21:19:070401:204 и жилому дому   новый адрес:   Чувашская Республика – Чувашия, р-н Урмарский, с/пос.Кульгешское, д.Ситмиши, ул.Школьная, д.56.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Кульгешского сельского
поселения Урмарского района                                                                                О.С. Кузьмин

image1.png